2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

26.03.2019 № 106/6М

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 13.09.2018 № 91/12М «Об утверждении Кодекса этики Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 13.09.2018 № 91/12М «Об утверждении Кодекса этики Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве».
2. Администрации муниципального округа Молжаниновский разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве			         А.М. Шинкаренко